檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：廖晉瑩

電話：05-3620123#250

電子信箱：jinny1108@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年3月24日

發文字號：府教社字第1050058500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0058500A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本府訂於105年5月18日(星期三)辦理「嘉義縣105年度博

愛慈善閩南語朗讀暨說故事比賽」，請貴校轉知所屬學生

，並鼓勵選手報名參加，請查照。

說明：

一、財團法人嘉義市私立博愛社會福利慈善事業基金會為提升

本縣國中小學生對臺灣母語學習之興趣，進而建立認同感

及使用本土語言之能力，補助本府規劃本項競賽，本府特

委請北美國小、文昌國小及復興國小辦理。

二、旨揭競賽報名日期自即日起至105年4月15日(星期五)止，

逾期不予受理，請貴校鼓勵選手報名參加。

三、檢附本比賽辦理乙份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-03-24
14:15:25

1050001018

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/03/24